
Uchwała Nr IV/18/2011
Rady Gminy Darłowo
z dnia 26 stycznia 2011 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2011 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym/ tekst
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm. /oraz art. 211 ust.4 i art. 212 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz. U. Nr 157, poz. 1240, zm.: Dz.U. z 2010 r. Nr 28,
poz. 142 , poz. 146 , Nr 106, poz. 675 /, po wysłuchaniu Komisji Gospodarki Gminnej Finansów i
Budżetu - Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje :

§ 1.
Zwiększa się wydatki Gminy Darłowo o kwotę 864 705,00 zł
- Dz. 900 , rozdz. 90001 § 6050

z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn „Budowa sieci kanalizacyjnej
w Gminie Darłowo - przesył z miejscowości Dąbki do oczyszczalni w
miejscowości Rusko".

§ 2.
Dokonać zmian w budżecie Gminy Darłowo w sposób następujący :
1. Zmniejszyć wydatki o kwotę 240 000,00 zł

- Dz. 600 , rozdz. 60016 $ 6050 100 000,00 zł
przeznaczonych na budowę chodników , dróg i placów

- Dz. 630 , rozdz. 63095 $ 6050 140 000,00 zł
przeznaczonych na zadanie pn. „Zagospodarowanie terenu przy
GOSiR w Dąbkach"

2.Zwiększyć wydatki o kwotę 240 000,00 zł
- Dz. 754 , rozdz. 75416 $ 6060 50 000,00 zł

zakup samochodu dla straży gminnej
- Dz. 852 , rozdz. 85219 $ 6060 50 000,00 zł

Zakup samochodu dla GOPS Darłowo
- Dz. 900 , rozdz. 90002 $ 6050 140 000,00 zł

z przeznaczeniem na zadanie pn. „ Budowa składowisku
odpadów w Krupach"

§ 3.
Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem
do niniejszej uchwały

§ 4.
Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :
1) dochody 32 549 442,00 zł

w tym : zadania zlecone 2 764 163,00 zł
2) wydatki 40 396 260,00 zł

w tym : zadania zlecone 2 764 163,00 zł
3) deficyt w kwocie 7 846 818,00 zł

który zostanie pokryty kredytem i pożyczką.

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Darłowo



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr IV/18/2011

Rady Gminy Darłowo

z dnia 26 stycznia 2011 r.


